REPUBLIKA ESHQIPERISE

KIiESHILLI BASHKIAK LIBOHOVE

Nr. 385 Prot Libohové mé ©.2.03.2026
PROCES — VERBAL

Mbi zhvillimin e mbledhjes s& rradhés sé Késhillit Bashkiak Libohové, Muaji Shkurt 2026.
Data e mbiedhjes 25.02.2026.
Ora e mbledhjes o0
Vendi: Selia e mbledhjeve t€ Késhillit Bashkiak Libol:ové.
Numri i pjesmarrésve niga anétarét e Késhillit Bashkiak 11(njémbédhjeté)

Mbledhjen e drejton Kryetari 1 Késhillit Bashkiak Libohové z. Asim Banushaj.
Béhet apeli 1 késhilltaréve prezent n€ mbledhje dhe deklarohet korumi (minimumi 8 késhilltarg)
Késhilltarét q€ marrin pjesé né mbledhje:
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Kryetari njeh ké&shiliin me rendin e dités :
I- Informacion mbi Raportin e performancés s€ bashkisé Libohové pér vitin 2024.
II-.Projekt — vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Janar 2026”.

III-Pér mbéshtetjen e familjeve jo fituese t& skemés sé ndihmés nga fondi i vet bashkisé pér
muajin Janar 2026.



IV.Pér miratimin e listés s& fondit kullosor — pyjor q& do t& jepen me qira.
V. Probleme t& ndryshme.

a). Projekt - vendim , Relacion “Pér shuarien e detyrimeve tatimore ndaj administratés
vendore.

b).Projekt - vendim , Relacion “Pér vlerésim financiar dhe shpronésim t€ z.Mujo Rugi mbi
démtimin e sipérfaqes sé tokés™

Miratohet rendi i dités me 11 vota pro dhe anj€ kundér.

PIKA 1. Informacion mbi Raportin e performancés s¢ bashkisé Libohové pér vitin 2024.

Paragitet informacioni mbi Raportin e performancés s& bashkis€ Libohové pér vitin 2024,nga
Njésia e Performancés z.Armand Tusuni

Pyetje diskutime.
Hidhet né votim.

Miratohet me 11 (njémbédhjeté&) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim.
Vendim : “Pér miratimin e Raportit té performancés sé bashkisé Libohové pér vitin 2024.

PIKA 2.Projekt — vendim: “Pér dhé&nien e ndihmés ekonomike nga fondi 1 6% pér muajin Janar
2026”.

Paragitet relacioni dhe projekt vendimi nga sektori i Arsim Kultur&s dhe Miréqénies Sociale znj.
Majlinda Gjika.

Pyetje diskutime.

Hidhet né votim.

Miratohet me 11 (njémbédhjet€) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim.

Vendim : “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Janar 2026”.
PIKA 3.Projekt — vendim: “P&r mbéshtetjen e familjeve jo fituese t€ skemés sé& ndihmés
ekonomike nga fondi i vet bashkisé pér muajin Janar 2026

Paragitet relacioni dhe projekt vendimi nga sektori i Arsim Kulturés dhe Miréqénies Sociale znj.
Majlinda Gjika.

Pyetje diskutime
Hidhet né votim.



Miratohet me 11 (njémbédhjeté) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim
Vendim : “Pér mbéshtetjen e familjeve jo fituese té skemés sé ndihmés ekonomike nga
fondi i vet bashkisé pér muajin Janar 2026 ”

PIKA 4. Relacion, projekt-vendim pér miratimin e listés s& fondit kullosor — pyjor gé do t& jepen
me gira

Paraqitet relacioni dhe projekt vendimi nga sektori i shérbimit bujqésor veterinar dhe mjedisor
z.Filip Zéra.

Pyetje diskutime.

Hidhet n& votim.

Miratohe!, me 11 (njémbédhjeté) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim.
Vendim : “Pér miratimin e listés sé fondit kullosor — pyjor qé do té jepen me qira”,

PIKA 5. Probleme té& ndryshme.

a). Projekt - vendim , Relacion “Pér shuarien e detyrimeve tatimore ndaj administratés vendor.
Paraqitet relacioni dhe projekt vendimi nga sektori i Tatim Taksave z. Xhevair Sinani.

Pyetje diskutime.
Hidhet né votim.

Miratohet me 11 (njémbédhjeté) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim.
Vendim : “Pér miratimin e shuarien e detyrimeve tatimore ndaj administratés vendor”.

b).Projekt - vendim , Relacion “Pér miratimin e kérkes&s pér vlerésim financiar dhe
shpronésim t& z.Mujo Ru¢i mbi démtimin e sipérfages s& tokés”
Paragitet relacioni dhe projekt vendimi nga sektori i shérbimit urbanz.Nelson Sejdo.
Pyetje diskutime.

Hidhet n€ votim.
Miratohet me 11 (njémbédhjeté) vota pro , asnjé vota kundér dhe asnjé vota abstenim.

Vendim : “Pér miratimin e kérkesés pér vlerésim financiar dhe shpronésim té z.Mujo Rugi
mbi démtimin e sipérfaqes sé tokés”

c).Kemi njé kérkesé - ankesé nga njé qytetar i qyetit t& Libohovés nga lagjia Baillo, ku
shtrohet rruga e lagjes me beton.



N

Nga ana e késhillit bashkiak pasi dégjoj ankesén e qytetarit pas shumé pyetjes dhe
diskutimesh, vendosi té ngrihet njé komision me késhilltaré pér té béré verifikimin e
situatés né vend dhe té njoftohet supervizori & mbikqyr punimet e kétij objekti dhe té
kérkohet projekti i kétij objekti pér té béré verifikimin e késaj kérkes - ankese.
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